ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 33/2003/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 14 tháng 04 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Chuẩn y Quy chế hoạt động của Liên minh Hợp tác xã tỉnh Bình Phước.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Điều lệ Liên minh Hợp tác xã Việt Nam (sửa đổi) đã được Thủ tướng Chính phủ chuẩn y tại Quyết định số 127/2000/QĐ-TTg ngày 17/11/2000;

· Căn cứ kết quả Đại hội đại biểu Liên minh Hợp tác xã tỉnh (nhiệm kỳ 2002-2007);

· Xét đề nghị của Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh và Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chuẩn y kèm theo Quyết định này Bản “Quy chế hoạt động của Liên Minh Hợp tác xã tỉnh Bình Phước ” do Đại hội đại biểu Liên Minh Hợp tác xã tỉnh (nhiệm kỳ 2002-2007) thông qua ngày 02/12/2002.

Điều 2:  Bản Quy chế này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những quy định trước đây trái với nội dung bản Quy chế này đều bãi bỏ.

Điều 3:  Các ông (bà) Chánh Văn phòng tỉnh, Chủ tịch Liên Minh Hợp tác xã tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TUẤN HƯNG